

EV Metalværk A/S
Ribovej 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 52 97 50 18

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2021

Thomas Bisgaard Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EV Metalværk A/S Ribovej 1 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 52 97 50 18 Stiftet: 11. oktober 1976 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Kaj Thomsen, formand Birthe Tofting Erling Tofting Thomas Bisgaard Thomsen Klaus Agger
Direktion	Thomas Bisgaard Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	EV Metal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, produktion og distribution af eget produktprogram i ventiler og fittings samt udvikling og ordreproduktion af kundespecifikke drejedele og ventiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.541 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Samtlige afholdte produktionsomkostninger og andre omkostninger til ny- og videreudvikling af produktprogrammet og til skabelse af nye forretningsmodeller har været og vil forsat blive omkostningsført løbende over driften, og der forventes forsat en positiv effekt heraf i de kommende år.

Selskabet forventer et lignende aktivitetsniveau og et lignende resultat for 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	26.224.933	25.831.594
1 Personaleomkostninger	-17.669.964	-19.495.393
Resultat før finansielle poster	8.554.969	6.336.201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.028
Andre finansielle indtægter	0	5.537
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166.250	-109.144
Resultat før skat	8.388.719	6.243.622
Skat af årets resultat	-1.847.274	-1.375.929
Årets resultat	6.541.445	4.867.693
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	4.800.000
Overføres til overført resultat	41.445	67.693
Disponeret i alt	6.541.445	4.867.693

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.797.439	4.341.460
Varer under fremstilling	2.005.828	1.453.387
Fremstillede varer og handelsvarer	8.886.329	9.770.371
Varebeholdninger i alt	<u>15.689.596</u>	<u>15.565.218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.737.708	7.671.367
Andre tilgodehavender	166.667	478.822
Periodeafgrænsningsposter	124.495	190.546
Tilgodehavender i alt	<u>11.028.870</u>	<u>8.340.735</u>
Likvide beholdninger	<u>2.532.918</u>	<u>2.326.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.251.384</u>	<u>26.232.803</u>
Aktiver i alt	<u>29.251.384</u>	<u>26.232.803</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.718.106	9.676.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	4.800.000
Egenkapital i alt	16.718.106	14.976.661
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	495.000	605.000
Hensatte forpligtelser i alt	495.000	605.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.857.070	1.434.883
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.456.978	1.962.999
Selskabsskat	1.957.274	1.313.928
Anden gæld	3.766.956	5.828.958
Periodeafgrænsningsposter	0	110.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.038.278	10.651.142
Gældsforpligtelser i alt	12.038.278	10.651.142
Passiver i alt	29.251.384	26.232.803

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	500.000	9.608.968	4.600.000	14.708.968
Udloddet udbytte	0	0	-4.600.000	-4.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.693	4.800.000	4.867.693
Egenkapital 1. juni 2020	500.000	9.676.661	4.800.000	14.976.661
Udloddet udbytte	0	0	-4.800.000	-4.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.445	6.500.000	6.541.445
	500.000	9.718.106	6.500.000	16.718.106

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.058.354	17.750.641
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.611.610</u>	<u>1.744.752</u>
	<u>17.669.964</u>	<u>19.495.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>41</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.089	48.384
Andre finansielle omkostninger	<u>54.161</u>	<u>60.760</u>
	<u>166.250</u>	<u>109.144</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	15.690
Tilgodehavender	10.738

Der er afgivet bankgaranti på 53 t.kr. for leverede varer.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre økonomiske forpligtelser:

Selskabet er kontraktligt forpligtet overfor udlejer af materielle anlægsaktiver med en løbetid på 1-81 måneder for et beløb på 12.823 t.kr. i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EV Metal Holding ApS, CVR-nr. 38 63 07 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.